





    












    
        

            
                Morava  +420 721 433 273  |   Čechy  +420 311 909 053
            


            	Dle využití:
	Stavebnictví
						                            	
                                        Výroba kontejnerů
                                    
	
                                        Fasádní a balkonové desky
                                    
	
                                        Výroba dveří a oken
                                    
	
                                        Prosklení
                                    
	
                                        Interiér
                                    
	
                                        Zastřešení
                                    
	
                                        Protihlukové stěny
                                    


							                    
	Reklama
						                            	
                                        Světelná reklama
                                    
	
                                        Sítotisk a digitální tisk
                                    
	
                                        Displeje a označení
                                    
	
                                        Výstavní a prodejní systémy
                                    


							                    
	Průmysl
						                            	
                                        Výroba bazénů
                                    
	
                                        Strojírenství a průmysl
                                    
	
                                        Výroba nádrží, šachet a jímek 
                                    
	
                                        Chemický průmysl a vzduchotechnika
                                    
	
                                        Krytování strojů a zařízení 
                                    
	
                                        Výroba hřišť a mantinelů
                                    
	
                                         Obalové hospodářství a logistika
                                    
	
                                        Transportation
                                    
	
                                        Zimní stadiony
                                    


							                    
	Výroba z plastů
						                    



        

    


    
        
            
                
            



            	O nás
	Produkty
					                    	
                                Dutinkový polykarbonát
                            
	
                                Plný polykarbonát
                            
	
                                Polypropylen
                            
	
                                Polyetylen
                            
	
                                Plexisklo
                            
	
                                Hliníkové sendviče (Bondy)
                            
	
                                Pěněné PVC
                            
	
                                Papírové sendviče
                            
	
                                Polyesterové desky 
                            
	
                                HPL desky
                            
	
                                Fólie
                            
	
                                Polystyrenové sendviče
                            
	
                                Dutinkový polypropylen
                            
	
                                Houževnatý polystyren (HIPS) 
                            
	
                                Trapézové desky
                            
	
                                Tvrzené PVC
                            
	
                                Polyamid PA
                            
	
                                Polyacetal POM
                            
	
                                PET, PEEK, PVDF, PTFE
                            


				                
	Služby
					                    	
                                Rozvozy
                            
	
                                Výroba z plastů 
                            
	
                                Ke stažení
                            


				
	E-shop
	Výprodej
	Kontakt




            
                
                    

                    

                    

                

            


           
            
                
                    
                

                
            


        

    










	
    
    		
                    	
                    	
	
                    	
                    	
	
                    	
                    	
	
                    	
                    	
	
                    	
                    	
	
                    	
                    	


        
    
 



    
		
		            
                Stavebnictví

                

                
					                            Výroba kontejnerů
                            

							                            Fasádní a balkonové desky
                            

							                            Výroba dveří a oken
                            

							                            Prosklení
                            

							                            Interiér
                            

							                            Zastřešení
                            

							                            Protihlukové stěny
                            

							                

            

			            
                Reklama

                

                
					                            Světelná reklama
                            

							                            Sítotisk a digitální tisk
                            

							                            Displeje a označení
                            

							                            Výstavní a prodejní systémy
                            

							                

            

			            
                Průmysl

                

                
					                            Výroba bazénů
                            

							                            Strojírenství a průmysl
                            

							                            Výroba nádrží, šachet a jímek 
                            

							                            Chemický průmysl a vzduchotechnika
                            

							                            Krytování strojů a zařízení 
                            

							                            Výroba hřišť a mantinelů
                            

							                             Obalové hospodářství a logistika
                            

							                            Transportation
                            

							                            Zimní stadiony
                            

							                

            

			            
                Výroba z plastů

                

                
					                            Nabídka služeb výroby z plastů
							                

            

			
    







    
        Aktuální projekt

		
            
                
            

            
                Za pouhé 2 roky změníme 70 prodejen Hyundai

                
					A to i díky materiálu DIBOND, který se vyznačuje nekompromisní kvalitou, dokonalým vzhledem i za desítky let, vynikajícím poměrem ceny a výkonu a v neposední řadě vysokou flexibilitou při designu                

                
					                

            

			
			
    





    
        
            
        

        
            Společnost 3A Composites nás v rámci svého programu transparentního informování a aktivního
                snižování dopadu svých výrobků na životní prostředí zařadila mezi své ověřené partnery. V rámci
            programu FIVE DOT MISSION se ve výrobcích zaměřila na zvýšení obsahu obnovitelných surovin, zvýšení podílu
            recyklovaného obsahu, snížení fosilního CO2 vázaného v materiálu, prodloužení životního cyklu výrobků a
            jejich recyklovatelnost.
        

    








    
        Naši partneři

        
            Spoluprací s námi získáte výhody z rozsahu

            
                Naší hlavní činností je nakoupit přímo od výrobce materiály za výhodných podmínek díky velkému objemu a
                poskytnout vám část
                těchto výhod z rozsahu a to nejen v lepší ceně.


                Disponujeme rozsáhlými sklady, logistikou i týmem odborníků, kteří jsou každý den připraveni pomoci vám
                s co nejvyšší plynulostí při realizaci vašich projektů.

            

            


            
        

        
            

            

            


            

            

            


            

            

            


        

    

    
        
            Jsme součástí skupiny 
        

    








    
        

            	Produkty a značky
	Obchodní podmínky



            

				 	AKYPLAC®
                    
	AKYPLEN®
                    
	AKYPRINT®
                    
	DIBOND®
                    
	DISPA®
                    
	FOAM-X® NEW
                    

 	FOREX®
                    
	FOREX®print
                    
	FUNDERMAX MAX EXTERIOR (HPL desky)
                    
	IROPLAST® SB
                    
	KAPA®
                    
	KAPA®tech
                    

 	LEXAN® EXELL D®
                    
	LEXAN® MARGARD®
                    
	LEXAN® THERMOCLEAR®
                    
	PENTAPRINT®
                    
	POLYCASA CAST (CRYLUX)
                    
	POLYCASA® SAN
                    

 	POLYCASA™ XT (CRYLON)
                    
	POLYSTONE®
                    
	PROFILAN® PROlen
                    
	STADUR® VISCOM
                    



            

              

                


                
                            FTP PLASTICS vznikla v roce 1996. Dnes dodáváme plastové materiály nejvyznamnějších světovych vyrobců pro stavebnictví, reklamu, průmysl i hobby použití. Naší předností je pečlivě vybraný sortiment, přesné formátování, rozvoz zboží do všech míst v České republice, rychlost, spolehlivost a stabilita.
                        

            


            


            © 2024                FTP PLASTICS s.r.o. Všechna práva vyhrazena. | Zpracování osobních údajů | Souhlas se zpracováním osobních údajů 

            

        


    















    




    
        MENU

    

    	 Stavebnictví                
	 Reklama                
	 Průmysl                
	 Výroba z plastů                
	 O nás
	 Služby
	 Kontakty
	 E-shop








    
    
	

